pro q̄n talis auis. sup. in arboze exercet. delectabile  
**U**m philomena sedet. studium mouet oris amenū  
sibi ipsi id est pullis placida esse

**S**ic sibi sic nido visa placere suo

inuadit talis auis. i. pullos pro pullis. scz philomena.

**I**mpetit accipiter nidum. pro pignore mater

id est rogat. scz accipiter. dicit. i. q̄ preces. cantum diligo

**S**upplicat. alter ait. plus prece carmen amo

rogatu munere suauis placere melodia

**N**on precene nec precio. sed dulci flectere cantu

accipitrem accipiter suauis philomena.

**D**e potes. ille tacet dulcius illa canit

corde suspirat quis cantat supple philomena.

**D**ente gemit. licet ore canat. cor eius anhelat

dulce fuit id est carmen

**L**uius mellifluti manat ab ore melos

crudelis dicit. accipiter. fetet id est cantus.

**I**mpia satur auis. sordet modus ille canoris

lacerat pullos scz philomena

**E**t laniat natos matre vidente sua

philomena languet. mori valet

**D**ater obit nec obire potest. sic viuuit vt ipsam

vindictet id est mortem morte pestis

**V**incat vita necem. plus nece clavis habens

philomene pulli supple suum

**C**or matris patitur. plus nati corpore corpus

lacerat philomena perforat gladio insidia

**R**odit auis rostro. cor fodit ense dolor

inquirit id est crimen id est dolus

**V**estigat sua pena scelus. nam fraudibus viso

auium captoze. id est dolosam. linus. illaqueat scz accipitrem.

**A**cupe fraudosam viscus inescat auem

E in

## Lum cōmento

<sup>id est termino finiri</sup> <sup>denotetur supple hominis</sup>  
**Fine malo claudi mala vita meretur iniqui**  
<sup>sup arte. sup. homo. innocētes timet dolo decipi</sup>  
**Qua capit insontes sedolet arte capi**

**Hic ponit documentū q̄ hoines p̄ se viuentes sepe mala morte moriuntur, 2 in plurimum talis est finis hominum qualis corū vita fuit. Qd̄ declaratur nobis per philomenam 2 accipitrē. Quodā em̄ spe philomena sedens in arboze dulciter cātauit ad cōplacendū sibi ipsi 2 pullis suis. qd̄ videns accipitrē inuasit pullos philomene. Uñ ipsa rogauit humiliter accipitrē vt pullis suis parceret. Cui accipitrē ter r̄ndit. nec prece nec p̄cio me flectere poteris sed tātūz dulci cantu. quo audito philomena dulciter cantare incepit mente t̄i dolebat. Accipitrē aut̄ nō cōtentus de cantu eius dixit. cantus tuus sordet in auribus meis. 2 mox pullos philomene lacerauit ipsa vidente. Postea auceps istum accipitrē cepit 2 sibi dignam pro delicto reddidit penā. Moraliter per philomenam intelliguntur boni viri per accipitrē vero mali 2 peruersi qui sepe bonos inuadūt ipsos tribulando. tandem venit auceps id est diabolus qui laqueis suis homines malos capit 2 secum ad eterna ducit supplicia**